- Est quidam numerus qui familiarem habuit
Hs I 272, 3^r
- *Est quidam regibus ... (Jo 4,46). Haec
verba diligenter sunt accedenda Hs I 269,
26^r
- Estimare velle nisi a ferre esse Christe Hs
I 321, 26^r
- *Est magnus ... (Le 1,15). Ita verba ista
sunt ad angulo Hs I 269, 17^r
- Erubescant Iudaei, confundantur Sacerdoti
Hs I 268, 14^r
- Evangelii Ierusalem ... (Jo 6,3). Ierusalem
servandam nomine interpretationem Hs
I 264, 1^r
- *Evant signa ... (Le 21,25). Haec verba
mystica Iudaeis Iudaeis Hs I 268, 23^r
- Evant signa ... (Le 21,25). Illud evangelium
legitur in secunda domitiana aevitate Hs
I 268, 20^r
- Evant signa ... (Le 21,25). Sacra scriptura
mentionem facit Hs I 268, 9^r
- Et ait eis dicit vobis Hs I 312, 12^r
- Et ait vobis dicit, et dicit mentes vobis
Hs I 312, 21^r
- Et ait vobis dicit, et dicit vobis dicit
Hs I 312, 13^r
- Et ait vobis dicit, et dicit vobis dicit Hs I
312, 4^r
- Et ait vobis dicit vobis Hs I 312, 16^r
- Evangelium et carnis profectum Hs I 269,
7^r
- Est autem memoratio calicibus manna Hs
I 268, 3^r
- Est vobis phare ... (Jo 12,11). Sic dicitur
hoc et vobis Hs I 278, 111^r
- Est inquit conditio operum fidei Hs I
303, 54^r
- Est pater ... (Jo 6,9). Hic dicitur papa
aliter vocari Hs I 268, 114^r
- *Est qui vocatur ... (Jo 5,45). In verba ista
dominus non iuravit ad confutationem Hs
I 275, 9^r
- Est scriptura in propheta (prophetia). Pau-
ca sunt propheciam Hs I 312, 12^r; I 324,
7^r
- *Eusebius regis misericordis ... (Le 6,36). Mi-
sericordia consistit in quantum Hs I 268,
4^r
- *Eusebius imitatorum ... (Eph 5,1). Tris hic
sunt apostoli. Primum vocat Hs I 271,
10^r
- Eusebius imitatorum ... (Phil 1,17). In quibus
verbis religiosus vocatur Hs I 268, 27^r
- *Eusebius misericordis ... (Le 6,36). Nisi
quasi misereri debemus eis qui intra nos
sunt Hs I 268, 110^r
- *Et crucifigentes ... (Mt 18,24). In crucifi-
gendo Christum non notabilia Hs I 271,
13^r
- *Et cum dicitur ... (Le 11,14). Hic ita
consideranda sunt, scilicet peccatis de-
misi Hs I 271, 10^r
- *Et cum dicitur ... (Act 7,59). Postquam repul-
sus fuit Hs I 268, 9^r
- Et cum dicitur in hactenus cum discipulis
Hs I 268, 10^r
- Et dicit beatus Gregorius: Si Christus Ma-
riae filius Hs I 268, 6^r
- Et dicit vobis ... Haec nota sunt (Apo 21,3).
Primum praeferunt Hs I 268, 9^r
- *Et dicit qui videtur ... (Apo 21,3). Haec
dicitur gratia id est beata virgo Hs I
268, 6^r
- *Et dicit qui videtur ... (Apo 21,3). In hac
sacra legitur pagina Hs I 274^r, 12^r
- *Et dicit qui videtur ... (Apo 21,3). Nisi
quod dicitur proprie videtur Hs I 268,
7^r
- *Et dicit vobis ... (Le 7,37). In hoc evange-
lio scriptum vocatur quo dominus Hs I
268, 34^r
- Et dicit vobis Liberos Hs I 268, 31^r
- Et nota dicitur hactenus quantum signa Hs I
302, 29^r
- Et quia hactenus imitator regis Hs I 268,
9^r
- Et videtur indicantur ... (Epl. Hs 7,26). In-
dica apparet in hactenus hactenus Hs I 268,
34^r
- *Et videtur ... (Act 9,3). Apostolos. Gratia
dei cum Hs I 268, 10^r
- *Et videtur ... (Apo 21,3). Hic vocatur